[image: image1.png]

新平   自治县林业局文件

新林发〔2018〕126号

新平县林业局关于成立林木良种补贴工作领导小组的通知

各乡（镇、街道办）林业站、局属各站（所）：

根据云南省财政厅、云南省林业厅《关于下达2018年第二批中央财政林业改革发展资金的通知》（云财农[2018]169号）和玉溪市财政局 、玉溪市林业局《关于下达2018年第二批中央财政林业改革发展资金的通知》（玉财农【2018】175号）文件的要求，加强对林木良种补贴工作的组织领导和管理，经研究，决定成立新平县林业局林木良种补贴工作领导小组，其组成人员如下：
组  长：普超云  县林业局局长

副组长：杨　博  县林业局副局长

成  员：普元红  县林业局办公室主任

卜有金  县林木种苗管理站站长

 陈艳琼  县林业局财务股股长

 李  华  县营林工作站站长

 朱正明  县林木种苗管理站工作人员

朱兴发  县林木种苗管理站工作人员

雷艳芬  县林木种苗管理站工作人员

领导小组下设办公室在县林木种苗管理站，办公室事务由卜有金负责，做好项目兑现资金资料收集、整理和存档工作。

 新平彝族傣族自治县林业局
2018年10月29日

  　新平彝族傣族自治县林业局       　    2018年10月29日印发
彝族

傣族